[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
17.09.
2020 г.                               с. Каратузское                                       № 288-р
Об утверждении Плана проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, в границах муниципального  образования "Каратузский район" на 4 квартал 2020 года.
В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 13.2 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", пунктом 10 постановления Правительства Красноярского края от 01.03.2016 № 86-п "Об установлении Порядка осуществления муниципального земельного контроля", Уставом муниципального образования «Каратузский район»:
1. Утвердить План проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, в границах муниципального  образования "Каратузский район" на 4 квартал 2020 года согласно приложению №1.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Каратузского района с адресом в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - www.karatuzraion.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела земельных и имущественных отношений администрации Каратузского района О.А. Назарову.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                       К.А. Тюнин
	Приложение №1 к Распоряжению

Администрации Каратузского района

№288-р от 17.09.2020

План
проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, в границах муниципального  образования "Каратузский район"
На 4 квартал 2020 года

	N
п/п
	Адрес (адресный ориентир) земельного участка
	Дата начала проведения осмотра, обследования земельного участка
	Дата окончания проведения осмотра, обследования земельного участка
	Наименование уполномоченного органа, осуществляющего осмотр, обследование земельного участка

	1
	Россия, Красноярский край., Каратузский район, 4500 м западнее с. Ширыштык

Кадастровый номер: 24:19:1901003:534
	05.10.2020
	30.10.2020
	Администрация Каратузского района

	2
	Россия, Красноярский край, Каратузский район, 3150 м западнее с. Ширыштык

Кадастровый номер: 24:19:1901003:535
	05.10.2020
	30.10.2020
	Администрация Каратузского района

	3
	Красноярский край, Каратузский район, АО "Черемушка"

Кадастровый номер: 24:19:1701003:448
	05.10.2020
	30.10.2020
	Администрация Каратузского района

	4
	Россия, Красноярский край, Каратузский район, 2667 м северо-западнее д. Чубчиково.

Кадастровый номер: 24:19:1701002:1143
	05.10.2020
	30.10.2020
	Администрация Каратузского района

	5
	Красноярский край, р-н. Каратузский

Кадастровый номер: 24:19:1701002:3
	05.10.2020
	30.10.2020
	Администрация Каратузского района

	6
	Россия, Красноярский край, Каратузский район, с. Качулька, ул. Мира, 106
Кадастровый номер: 24:19:0301003:213
	02.11.2020
	27.11.2020
	Администрация Каратузского района

	7
	Россия, Красноярский край, Каратузский район, с. Качулька, ул. Мира, 67 а-2

Кадастровый номер: 24:19:0301004:107
	02.11.2020
	27.11.2020
	Администрация Каратузского района

	8
	Россия, Красноярский край, Каратузский район, с. Каратузское, ул. Крупская, д. 14

Кадастровый номер: отсутствует
	02.11.2020
	27.11.2020
	Администрация Каратузского района

	9
	РФ, Красноярский край, Каратузский район, с. Каратузское, ул. Партизанская, 122

Кадастровый номер: 24:19:1501004:786
	02.11.2020
	27.11.2020
	Администрация Каратузского района

	10
	Красноярский край, Каратузский район, с. Каратузское, ул. Станичная, 4

Кадастровый номер: 24:19:0101007:68
	02.11.2020
	27.11.2020
	Администрация Каратузского района